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Darsning maqsadi: Talabalarga xorijiy til bo’yicha egallagan bilim va

ko’nikmalarini kehyinchalik bo’lajak ustoz sifatida qo’llay olishini o’rgatdi.

Bundan tashqari talabalar multimedia vositalaridan to’g’ri foydalanish va

uni qo’llay olish haqida ma’lumotga ega bo’lishdi. Har xil ko’rgazmalari

qurollardan foydalanib dars olib borildi va talabalar faol ishtirok etgan holda

juda ko’plab foydali bilimga ega bo’ldilar.

O‘qituvchi mavzuni e’lon qildi, darsning maqsadi va vazifalarini

tushuntirdi. Talabalar bilan “Teaching/Learning materials” mavzusida qisqa

suhbat o‘tkazildi. Mavjud materiallardan qanday qilib o’quvchilar leveliga va

ularning qiziqishlariga ko’ra foydalana bilish va qanday usulardan

foydalanish samarodorligi yuqoriligi haqida tushuntirib berildi.

Talabalar 2 guruhga bo‘lindi. Har bir guruh ha rxil mashqlar bajarish

jarayonida bahs olib borishdilar va oxirida ikkala guruh ham g’alaba

qozonib reward va praiselarni qo’lga kiritishdi.

Darsning yakuniy qismida talabalar individual ishlagan holatda the

last one standing degan mashq bajarishdi va g’olib bo’lgan talabalar

shirinlik bilan taqdirlandilar . Talabalarning fikrlari tinglandi: “Bugungi

mashg‘ulot sizga nimani o‘rgatdi?” O‘qituvchi darsni umumlashtirdi: dars



jarayonida o’tilgan bilimlar mustahkamlanib olindi. Ochiq dars davomida

talabalar amaliy holda har xil mashqlar bajarishdi. Amaliy mashg‘ulotlar

ularning xorijiy til o’rganish ko’nikmalarini yanada rivojlantirdi, ijodiy

yondashuvni kuchaytirdi va madaniy kontekstga e’tibor berishni o‘rgatdi.

Dars interfaol tarzda, yuqori faollik va qiziqish bilan o‘tdi. Ushbu ochiq dars

orqali talabalar 4 ta mahoratni integrallashgan holatda amaliy tajriba bilan

mustahkamlashdi.

Kafedra qarori:

1.O‘qituvchi: Shomurodova Nilufarning Chet tillarini o’qitishning

integrallashgan kursi fanidan “Teaching/Learning materials” mavzusidagi

ochiq dars tahlili maʼqullansin.

2. O‘qituvchi N.Shomurodovaning o‘tkazgan ochiq darsi talabga javob

beradi va yuqori darajada tashkil etildi, deb hisoblansin.

Kafedra mudiri: D.Tog‘aymurodov

Kotiba: I. Choriyeva



Denov tadbirkorlik va pedagogika instituti

“Xorijiy til va adabiyoti yuqori kurslar kafedrasining

stajyor-o‘qituvchisi N.A.Shomurodovaning

60111800-Xorijiy til va adabiyoti: ingliz tili 3-kurs

306-XT-2023 guruhida Chet tillarini oqitishning

integrallashgan kursi fanidan Teaching/Learning

materials mavzusida tayyorlangan 2 (ikki) soatlik

ochiq dars ishlanmasiga

T A Q R I Z

60111800-Xorijiy til va adabiyoti:ingliz tili ta'lim yonalishida talim olayotgan

talabalarga Chet tillarini oqitishning integrallashgan kursi fanidan, teaching

and learning materials mavzusida, qanday teaching materialsdan dars

vaqtda foydalansa boladi va bolajak ustozlar talabalariga qanday

metodlarni qollab dars otadi va shunga oxshash muammolarni orgatishdan

iboratdir. Bu mavzu turli xil materiallardan foydalanib ingliz tilini oqitishni

orgatadi. Bu Mavzuda udio materialdan foydalanildi va talabalarni ingliz

tilidagi eshitish mahoratini oshirdi. Dars amaliy bolgani uchun talabalar har

xil oyinlar va mashqlar bilan ruhlantirildi va natijada darsga bolgan

ishtiyoqlari oshdi. Dars avvalo warm-up activity bilan boshlandi va talabalar

guruh bolib soz oyini qilishdi va guruhlarga bolinib topishdi. Guruh bolib

ishlash talabalar uchun juda foydali chunki bu konikma talabalarda debat

qilish mahoratini oshiradi. Shu masalalarni ko`zlab tayyorlangan mazkur 2

(ikki) soatlik ochiq darsi mavzusi DTS talablaridan kelib chiqib, o`quv

rejasi va dasturi asosida tuzilgan.

N.A.Shomurodova tomonidan Teaching/Learning materials

mavzusida tayyorlangan 2 (ikki) soatlik ochiq darsi mavzusining maqsadi

ta`lim sifatini boshqarish orqali darsda talabalarning yangi tushuncha va

konikmalarini, fikrlash doirasini boyitish maqsadida mavzuga doir

malumotlar yaxshi yoritilgan, taqdimot (slayd)da rangli rasmlar va amaliy

asosida savollar keltirilgan.



N.A.Shomurodova tomonidan tayyorlangan 2 (ikki) soatlik ochiq

darsi mavzusi oliy ta'lim sohasidagi islohatlar va bugungi kun talablarini

hisobga olib tuzilgan. Ochiq darsi mavzusini amalda foydalanishni tavsiya

etaman.

Taqrizchi: Xorijiy til va adabiyoti yuqori kurslar

kafedrasi, katta oqituvchisi D.Rasulova



Denov tadbirkorlik va pedagogika instituti

“Xorijiy til va adabiyoti yuqori kurslar

kafedrasining stajyor-oqituvchisi.

N.A.Shourodovaning 60111800-Xorijiy til va

adabiyoti: ingliz tili 3-kurs 306-XT -2023

guruhida Chet tillarini oqitishning

integrallashgan kursi fanidan

Teaching/Learning materials mavzusida

tayyorlangan 2 (ikki) soatlik ochiq dars

ishlanmasiga

T A Q R I Z

Tillarni oqitishda har xil metodlardan foydalanish va oquvchilarga qanday

qilib tilni oqitish usullarini orgatish ushbu mavzuda mujassamlashgan. Har

xil turdagi authentic texts va non-authentic textsni farqlash va ularni

activitylarda aniqlashda talabalar faol ishtirok etishdi. Ushbu mavzu til

oqitishda 4 ta mahoratni qollagan holda ularning konikmalarini oshirishda

yordam berdi. Bundan tashqari zamonaviy texnologiyalardan foydalangan

holda talabalarni oqitish va ularning salohiyatini oshirish masalalari korildi.

Ushbu mavzuda talabalar teacher made resource haqida ham bilib oldilar

yani bolajak ustoz sifatida talabalar oz oquvchilarini qiziqishlari ularning

darajasidan kelib chiqgan holda tayyor materiallarni adaptation yoki

modification qilish orqali oz oquvchilariga moslashtirishni oganishdi.

Shu masalalarni ko‘zlab tayyorlangan mazkur Teaching/Learning materials”

mavzusida tayyorlangan 2 (ikki) soatlik ochiq dars fanning DTS talablaridan

kelib chiqib, oʼquv rejasi va dasturi asosida tuzilgan.

N.A.Shomurodova tomonidan tayyorlangan “Teaching/Learning

materials” mavzusida 2 (ikki) soatlik ochiq darsning maqsadi taʼlim sifatini

boshqarish orqali talabalarning fan bo‘yicha yangi tushuncha va



dunyoqarashlarini, fikrlash doirasini boyitish hamda ilg‘or pedagogik

texnologiyalarni o‘rganish asosida ularda o‘quv, bilim faoliyatiga ijobiy

munosabatlarni shakllantiradi.

N.A.Shomurodova tomonidan 60111800-Xorijiy til va adabiyoti: ingliz tili

3-kurs 306-XT-2023 guruh talabalari uchun tayyorlangan

Teaching/Learning materials” mavzusi oliy taʼlim sohasidagi islohotlar va

bugungi kun talablarini hisobga olib tuzilgan.

Denov tadbirkorlik va pedagogika instituti

“Xorijiy til va adabiyoti quyi kurslar”

kafedrasi, katta o‘qituvchisi, filologiya

fanlari bo’yicha falsafa doktori (PhD) M.M.Sobirjonova








